
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE  V Ambiente - Ecologia
RESPONSABILE  DEL SETTORE: arch. Elisabetta Bullonato

Registro  Generale n. __1151______del__10/10/16___________
                                               Registro  Settore  n.  141  del 06/10/2016
OGGETTO: liquidazioni somme per pignoramenti presso terzi RGE n. 1126/2015

                  (X)  LIQUIDAZIONE                                   () IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore 

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  d.ssa Costanza Del Giudice                     
     

La  presente  determinazione è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15 
giorni consecutivi  dal__________________.

                                                           

C
itt

à  d i M a rig lia n o

Pro v. d i N a p o li
Are a  Am b ie n te

                                  Il  Messo 
Comunale

___________________ 
                                                           

                                                                        IL RESPONSABILE DEL  SETTORE  
             arch. Elisabetta Bellonato



                                                                  

IL RESPONSABILE  SETTORE V    
 - Premesso : 
  Che la società “EGO ECO srl” è creditrice nei confronti di questo Comune della somma di cui all’  

impegno contabile n 43/2016, in quanto già affidataria del servizio di igiene urbana, contratto di  
repertorio n.8520/2015;
Che, con ordinanza di assegnazione  R.G.E.  n.  1126/2015 del  Tribunale di  Cassino, è stato 

intimato a questo Ente, in qualità di terzo, di provvedere al pagamento delle somme pignorate in 
forza  ed  in  virtù  dell’ordinanza  di  assegnazione  resa  in  data  25//01/2016,  costituente  titolo  
esecutivo a tutti gli effetti di legge;
Vista l’ordinanza di  assegnazione R.G.E.  n.  1126/2015,  del  G.E.  d.ssa  Raffaella  Trovini  del 

Tribunale di Cassino;
Visto l’atto  di  invito  dell’avv.  Gennaro  Castiglione,  di  provvedere  al  pagamento  in  favore  del 
creditore istante Sig. Silvestro Antonio della somma di € 5.974,94;
Vista la fattura in formato elettronico n. 01/PA/05, per la somma di € 1.583,15 prodotta dall’avv. 
Gennaro Castiglione, in qualità di procuratore antistatario del Sig. Silvestro Antonio;
RITENUTO provvedere in merito e procedere alla relativa liquidazione;
VISTI:
il D. Lgs. n. 267/2000;
il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 4/2 del D. 
Lgs. 118/2011;
lo Statuto Comunale;
il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;
il regolamento comunale di contabilità;
il regolamento comunale sui controlli interni;

D E T E R M I N A

   per  le  motivazioni  addotte  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed 
approvate:
  Liquidare la somma complessiva di € 7.558,09 in favore della Ditta “EGO ECO srl” e per essa in 

virtù del RGE 1126/2015 ai creditori come di seguito riportati:
1)  creditore istante Silvestro Antonio, nato a Casoria (NA) il 17/10/1975 e ivi residente alla Via 

Libertà, 39 C.F. SLVNTN75R17B990X, la somma complessiva di € 5.974,94; 
2) avv. Gennaro Castiglione, C.F. CSTGNR73P24F839G, in qualità di procuratore antistatario, 

la somma di € 1.583,15 a fronte della fattura elettronica n. 01/PA/2016;
Emettere mandato di pagamento, in favore del Sig. Sivestro Antonio C.F. SLVNTN75R17B990X 

per l’importo netto di € 4.845,61, con accredito sulle cordinate bancarie ITxxxxxxxxxxx;
  Emettere mandato  di  pagamento,  in  favore  dell’avv.  Gennaro  Castiglione,  C.F. 

CSTGNR73P24F839G, l’importo  netto  di  €  1.333,66,  con accredito  sulle  coordinate  bancarie 
aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxxxxx;
  Dare  atto che  la  somma  complessiva  di  €  7.558,09  risulta  già  impegnata  sul  cap.1582/0 

impegno contabile n. 43  esercizio finanziario 2016
  Trasmettere la  presente  determinazione  all’Ufficio  di  Ragioneria  per  gli  adempimenti  

consequenziali. 
    
  Il Responsabile del Procedimento   

d.ssa Costanza Del Giudice                                                                    Il Responsabile Settore V 
                                                                                   Arch. Elisabetta Bellonato 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Il Responsabile del Procedimento


